tercantum dalam neraca dan perhitungan 
laba rugi tahun buku 2011. 

II.		  Menyetujui penetapan penggunaan Laba 
untuk Tahun Buku 2011 sebagaimana 
tercatat dalam Neraca dan Perhitungan Laba 
Rugi Tahun Buku yang berakhir pada tanggal 
31 Desember 2011 sebesar Rp6.031.625.642 
(enam miliar tiga puluh satu juta enam ratus 
dua puluh lima ribu enam ratus empat puluh 
dua Rupiah) dipergunakan sebagai berikut:

Annual GMS is a forum when the Board of 
Commissioners and Directors report to the 
shareholders with regards to the Company’s 
performance. 

In  2012 the Company conducted two General Meeting 
of Shareholders:

[...]

are included in the balance sheet and profit 
loss calculation for 2011 financial year.

II.    	 Approved the use of Profit for the Year 2011 
as recorded in the Balance Sheet and Income 
Statement for the Financial Year ended 
on December 31, 2011 in the amount of 
Rp6,031,625,642 (six billion thirty one million 
six hundred twenty five thousand six hundred 
and forty two Rupiahs) as follows:

a.	 Sebesar Rp25.000.000 (dua puluh lima juta 
Rupiah) digunakan sebagai ”Cadangan” 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 70 
Ayat 1 UU Nomor: 40/ 2007. 

b.	 Sisanya dimasukkan sebagai Laba 
yang Ditahan, dengan demikian tidak 
membagikan deviden tunai kepada para 
pemegang saham. 

III.	 Menyetujui untuk memberi wewenang kepada

[...]

•	 Pelimpahan wewenang kepada Dewan 
Komisaris Perseroan untuk menentukan 
pembagian tugas dan wewenang, serta 
jumlah gaji dan tunjangan lainnya bagi para 
anggota Direksi Perseroan untuk tahun 
2012 (dua ribu dua belas). 

a.	 The amount of Rp25,000,000 (twenty five 
million Rupiah) is to be allocated as “Reserve” 
as referred to in Article 70 Point 1 of Law No. 
40/2007.

b.	 The remaining is used as Retained Earnings, 
thus not distributing cash dividends to the 
shareholders.

III. 	 Agreed to grant authority to the Board of